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Aftonbladet och Vodafone samarbetar kring

nya tjänster till mobiltelefonen
Vodafones kunder kommer inom en närliggande framtid att kunna läsa Aftonbladet via

sina mobiltelefoner och samtidigt ta del av många fler tjänster från medieföretaget.

Det står klart i och med ett avtal mellan Aftonbladet Nya Medier och Vodafone Sverige

som innebär att Aftonbladet under eget varumärke erbjuder innehållstjänster till

Vodafones mobiltelekunder.

– Vi är oerhört glada över att Aftonbladet Nya Medier har valt att samarbeta med oss.

Aftonbladet ligger i den absoluta framkanten när det gäller digitalt innehåll och driver idag

Sveriges ledande nyhetsportal på Internet med över en miljon besökare per dag. Vi är

övertygade om att det finns ett mycket stort intresse bland Sveriges mobiltäta befolkning att

ta del av Aftonbladets tjänster också via mobiltelefonen, säger Göran Mannerstråle,

affärsområdeschef Konsument på Vodafone.

Vodafone planerar att inom en närliggande framtid lansera ett nytt tjänsteutbud som ger helt

nya mobila upplevelser och utnyttjar alla möjligheter med färg, ljud och bild som mobil

kommunikation idag kan erbjuda. Aftonbladet blir en mycket viktig del av detta tjänsteutbud.

För Aftonbladet Nya Medier innebär avtalet förutom en ny kanal till sina läsare också nya

intäktsmöjligheter för företagets tjänsteutbud.

– I Vodafones nya tjänsteerbjudande kommer läsarna på ett enkelt sätt komma åt

Aftonbladet, säger Mats Eriksson, VD på Aftonbladet Nya Medier.  Vi vill givetvis nå så

många som möjligt och Vodafone har med sitt nya tjänsteerbjudande valt en attraktiv

samarbetsform där vi utnyttjar varandras styrkor för att på så sätt driva marknaden. Den nya

generationen mobiltelefoner med färgskärmar och stöd för bilder kommer att erbjuda helt

andra upplevelser än det vi hittills sett på den svenska marknaden.

I morgon torsdag håller Vodafone pressmöte kl 12.30 på Vodafones kontor på

Åsögatan 108 i Stockholm.  Vodafone kommer där att presentera flera omvälvande

nyheter inom mobil kommunikation, såväl på konsumentsidan som företagssidan.

 



För mer information kontakta:
Vodafone Sverige AB
Göran Mannerstråle, chef affärsområdet Konsument
Telefon och SMS: 0708-33 18 45, e-post: goran.mannerstrale@vodafone.se
Johan Holmgren, Informationschef
Telefon och SMS: 0708-33 14 00, e-post: johan.holmgren@vodafone.se

Aftonbladet Nya Medier AB
Mats Eriksson, VD
Telefon: 0705-27 89 00, e-post: mats.eriksson@aftonbladet.se

Europolitan Vodafone AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.

Verksamheten bedrivs av Europolitan Vodafone AB och dess dotterbolag Vodafone Sverige

AB och Vodafone Stores AB. Majoritetsägare är Vodafone Group Plc som äger 73,1 procent

av aktierna och resterande 26,9 procent innehas av privata aktieägare, investmentbolag och

pensionsfonder. Vodafone Group är världens största mobila nätverk och finns i 28 länder på

fem kontinenter med över 229 miljoner mobilteleanvändare. Våra tjänster effektiviserar

företagens verksamheter och gör det enklare och roligare för människor att kommunicera.

Läs mer på www.vodafone.se och www.vodafone.com.


